楚雄卷烟厂 2023 年度防病毒系统升级维护服务项目

中标结果公示

国义招标股份有限公司受红塔烟草（集团）有限责任公司楚雄卷烟厂的委托，对“楚

雄卷烟厂 2023 年度防病毒系统升级维护服务项目”项目编号：2362030401010176.01/0724

-2320KM142543，采用公开招标方式进行招标。本项目至中标候选人公示期满无异议提出，

经招标人确认，现将本项目中标结果公示如下：

中标人：云南兴铭瑞科技有限公司

请中标人尽快联系招标代理机构领取中标通知书，并联系招标人签订合同。

招标人：红塔烟草（集团）有限责任公司楚雄卷烟厂

地 址：楚雄市彝海东路 296号

招标代理机构：国义招标股份有限公司

地 址：广东省广州市东风东路 726号 16-18 楼

执行机构：国义招标股份有限公司昆明分公司

地 址：云南省昆明市拓东路 45号（春城路和拓东路交汇口）世博大厦 16楼

项目负责人：朱林、高扑莲

电 话：0871-63131173

项目负责人签字：

发布日期：2023 年 7 月 12 日